2 69072 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING MBI000575120 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

Total: 160 160 5418.48 414.38 414.38 0.00 0.00 0.00 6247.23

Amount 
(INR) :

Six Thousand Two Hundred and Forty Seven and Twenty Three paisa Only